
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-06-000015-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 38164261-2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.07.2021 09:59:06

Дата та час закінчення електронного аукціону: 19.07.2021 17:00:16

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення другого
повторного аукціону з можливістю зниження з продажу майна в процедурі банкрутства ТОВ
«Миронівський агрокомплекс» код 38164261, порушеній господарським судом Київської області,
справа №911/3644/20.

Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович (свідоцтво №1732 від 11.11.2015) – ліквідатор у
справі №911/3644/20 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Миронівський
агрокомплекс», яка розглядається господарським судом Київської області повідомляє про
проведення другого повторного аукціону з можливістю зниження початкової ціни з продажу майна,
що належить ТОВ «Миронівський агрокомплекс», а саме:
№ Найменування та
стисла характеристика майна Кількість, шт. Стан
1 Системний блок в складі: Intel Pentium G2030, 2 zlhf. 4gb 1 gb lan. sb 1 Було у вжитку
2 Philips 226V4LSB, 22 White Led, 1920х1080. 1 Було у вжитку
3 Естакада для зберігання гною. 1 Було у вжитку
4 Електромолоток відбійний 1 Було у вжитку
5 Насос-дозатор MixRite 2502P 0,3%-2,0 (Медікатор) 5 Було у вжитку
6 Занурювальний двигун SAER CL 95-G HP7.5/4 V380-400-3P50Hz 1 Було у вжитку
7 Компакт апарат високого тиску 1 Було у вжитку
8 Лопасть вентилятора 22 кВт 1 Було у вжитку
9 Вологомір Wile 55 1 Було у вжитку
11 Аерозольний генератор TF-35 1 Було у вжитку
12 Ел/дв 5АМХ160М2УЗ (18,5кВт 3000 об/хв) 1 Було у вжитку
13 Лічильник води XB MWN 50NK 100 L/imp (DN ) 1 Було у вжитку
14 Насос вакуумний КО-503.02.00.000СБ-01 1 Було у вжитку
15 Причіп ТТ-1с 1 Було у вжитку



16 Насос TOP-S 3 Було у вжитку
17 Кухонні меблі 1 Було у вжитку
18 Дробарка білова 22 кВт 1 Було у вжитку
19 Гідрострілка в комплекті 1 Було у вжитку
20 Системний блок Acer Aspire M3802 (92. QYF7Y.9CO) 1 Було у вжитку
21 Колонка пожежна КПА 1 Було у вжитку
22 Ліжко в комплекті 1 Було у вжитку
23 М’ясорубка Mouli 1 Було у вжитку

1 Системний блок в складі: Intel Pentium G2030, 2 zlhf. 4gb 1 gb lan. sb 1 Було у вжитку
2 Philips 226V4LSB, 22 White Led, 1920х1080. 1 Було у вжитку
3 Естакада для зберігання гною. 1 Було у вжитку
4 Електромолоток відбійний 1 Було у вжитку
5 Насос-дозатор MixRite 2502P 0,3%-2,0 (Медікатор) 5 Було у вжитку
6 Занурювальний двигун SAER CL 95-G HP7.5/4 V380-400-3P50Hz 1 Було у вжитку
7 Компакт апарат високого тиску 1 Було у вжитку
8 Лопасть вентилятора 22 кВт 1 Було у вжитку
9 Вологомір Wile 55 1 Було у вжитку
11 Аерозольний генератор TF-35 1 Було у вжитку
12 Ел/дв 5АМХ160М2УЗ (18,5кВт 3000 об/хв) 1 Було у вжитку
13 Лічильник води XB MWN 50NK 100 L/imp (DN ) 1 Було у вжитку
14 Насос вакуумний КО-503.02.00.000СБ-01 1 Було у вжитку
15 Причіп ТТ-1с 1 Було у вжитку
16 Насос TOP-S 3 Було у вжитку
17 Кухонні меблі 1 Було у вжитку
18 Дробарка білова 22 кВт 1 Було у вжитку
19 Гідрострілка в комплекті 1 Було у вжитку
20 Системний блок Acer Aspire M3802 (92. QYF7Y.9CO) 1 Було у вжитку
21 Колонка пожежна КПА 1 Було у вжитку
22 Ліжко в комплекті 1 Було у вжитку
23 М’ясорубка Mouli 1 Було у вжитку

Початкова ціна лоту: 66 094.80 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 10 660.95

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 6 609.48 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Турчик Олег Миколайович, 2906007697

Розмір ставки: 8 592.32 ГРН, 19.07.2021 15:54:06

Закриті цінові пропозиції учасників:



Лупеха Наталія Вікторівна, 2755812123 10 000.00 ГРН 19.07.2021
16:52:04

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 10 660.95 ГРН, 19.07.2021 16:55:33

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: Турчик Олег Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.07.2021 17:00:16

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


